№

п.

n.

1.

2.

ПРИ:КА3

№Лу

"_о/1' а// /?}Ct#
7

г. Москва

Об утверждении решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по просу

установления стоимости обучения по программам дополнительного профессиона 1ьноrо

образования

В соответствии с решением ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу об устан вления

стоимости обучения по программам дополнительного профессионального образования. (п отокол

№ 07119 от 30 августа 2019 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по воnр су об

установления стоимости обучения по программам дополни~ ·льного

профессионального об азования на 2019/2020 учебный год.

Название программы

Наде)кность систем

электроснаб1кения

Релейная защита

электроэнергетических систеl'l-1

Направление/

специальность в

соответствии с

Лицензией МЭИ

i Электроэнергетик

аи

электротехника

Электроэнергетик

аи

электротехника

Форма Объем учебной
реализации нагрузки с учетом

(очная/
часов

самостоятельной

очно-заочная/ работы

заочная) акад.час

Очная 24

Очно-заочная ' 40

СтоИI\.IОсть

руб.

(без НДС)

50591.50

24 950,00

2. Контроль, за исполнением данного решения возло1кить на проректора по эко омике

НИУ «МЭИ» Г.Н. Курдюкову.

Ректор